
 جنگ رسانه‌ای پس از فوت 
»آرمیتا گراوند«

شدت برخورد به حدی بود که برای دقایقی دچار 
ایست قلبی شد و پس از تلاش امدادی چند نفر 
از هموطنان، کارکنان مترو و عوامل اورژانس، برای 
ادامه درمان به نزدیک‌ترین بیمارستان تخصصی 

اعزام شد.
آسیب مغزی وارده به مصدوم باعث شد که او 
مدتی را در وضعیت کما سپری کرده و سرانجام 

فوت کند.
رسانه های معاند در صدد هستند تا از این اتفاق 
سوء استفاده کرده و بار دیگر فضای کشور را 
ملتهب و مغشوش کنند با توجه به این که دست 
این رسانه ها برای اکثریت مردم رو شده است، 
برنامه ریزی دشمن برای ایجاد التهاب به نتیجه 
نرسید اما شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی 
همچنان بر دورغ خود پافشاری دارند چرا که 
امیدوارند تا بتوانند بار دیگر همچون سال گذشته 
کشور را ناامن،‌کسب و کارها را تعطیل و فشارهای 
سیاسی علیه ایران را افزایش دهند از سوی دیگر با 
تمرکز بر فوت آرمیتا گراوند که بر اثر از حال رفتن 
و برخورد سر با زمین و سپس کما بود، قصد دارند 
تا اخبار جنایات رژیم جعلی اسرائیل در نواره غزه 
و قتل عمام مردم بی‌گناه آن را پوشش ندهند و 
بر روی موضوع فوت آرمیتا گراوند متمرکز شوند 
و افکار عمومی داخلی را از توجه به اخبار غزه و 
جنایات صهیونیست‌ها به سوی این اتفاق هدایت 
کنند. در این میان برخی کاسبانی که از خون 
مردم ایران نان برای خود می‌گیرند در داخل و 
خارج از کشور همنوا با این رسانه‌ شده و آب در 

آسیب دشمنان ایران می‌ریزند.
در این ماجرا جالب این است که سران رژیم 
صهیونیستی که مشغول نسل کشی و جنایت 
جنگی هستند و تاکنون نیز بیش از 3 هزار کودک 
فلسطینی به شهادت رسیده است، برای فوت 
مرحومه آرمیتا گراوند اشک تمساح می‌ریزند و 
پیام تسلیت صادر می‌کنند و درگذشت او را قتل از 

سوی جمهوری اسلامی معرفی می‌کنند.
جنایتکاران همواره سعی دارند تا با فرافکنی 
و دروغ خود را از جرایم خود تبرئه کنند 
 اما دنیا علیه جنایات رژیم صهیونیستی 

بپا خواسته است.

سرمقاله گزارش

در ادامه دیپلماسی فعال تهران برای حل بحران‌های منطقه، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران و همتای سعودی او تحولات فلسطین و تشدید 
عملیات‌های نظامی در اراضی اشغالی فلسطین را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، با همتای 
سعودی خود درباره تحولات غزه تلفنی گفت‌و‌گو کرد.براساس گزارش خبرگزاری 
رسمی عربستان سعودی )واس(، دو طرف در این تماس تلفنی تحولات خطرناک 
غزه و اطراف آن و همچنین اهمیت ایفای نقش جامعه بین‌الملل برای برقراری 
آتش‌بس و محافظت از غیرنظامیان در شرایط تشدید عملیات‌های نظامی در 

فلسطین اشغالی را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
وزیر امور خارجه ایران اواخر ماه گذشته نیز در جده با فیصل بن فرحان وزیر 
خارجه عربستان دیدار کرده بود. دو طرف در این دیدار بر لزوم تلاش مشترک 
کشورهای اسامی برای پایان دادن به جنایات جنگی و نسل کشی رژیم 

صهیونیستی تأکید کرده بودند.
از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران با انتشار 
تصاویری از کودکان شهید در غزه، جنایات صهیونیست‌ها در این منطقه را 
نسل کشی آشکار خواند. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در همین ارتباط با انتشار تصاویری از کودکان شهید حملات 
صهیونیست‌ها به غزه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این تصاویر، نمونه‌ای 
بسیار کوچک از جنایات ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی در نوارغزه است. 
نخست‌وزیر رژیم کودک کش صهیونیستی اعلام کرد که ارتش اسرائیل، با اخلاق 
ترین ارتش دنیاست!سخنگوی دستگاه دیپلماسی ‏جنایات صهیونیست‌ها در غزه 

را یک نسل‌کشی آشکار خواند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در خصوص اقدامات خصمانه رژیم 
صهیونیستی برای پنهان کردن جنایات وحشیانه خود در صفحه شخصی خود در 
برنامه ایکس نوشت: ‏رهبران جنایتکار  ‎رژیم کودک‌کش صهیونیستی به‌قدری به 
توانمندی ارتش خود بی‌اعتماد هستند که درست مقارن با ورود زمینی محدود 
و ادعایی به ‎غزه، اینترنت این منطقه را قطع کردند تا آثاری از تلفات، خسارات و 

زمین‌گیر شدن ارتش شکست‌خورده صهیونیستی به جهان مخابره نشود.
وی همچنین نوشت: غافل از آنکه دیگر اسطوره نخ‌نمای شکست‌ناپذیری ارتش 
این رژیم، نه‌تنها در چشم جهانیان، بلکه در منظر شهروندان صهیونیست نیز 
فروپاشیده است.در پی تشدید جنایات رژیم اشغالگر در نوار غزه و قطع کامل 
اینترنت در این منطقه، سازمان‌های دیده‌بان حقوق بشر و عفو بین‌الملل هشدار 
دادند که اسرائیل برای پوشش جنایات فجیع خود در نوار غزه و پنهان کردن 
مدارک مربوط به نقض حقوق بشر و جنایت‌های جنگی که علیه غیرنظامیان 

فلسطینی مرتکب می‌شود، اینترنت غزه را قطع کرده است.
از سوی دیگر نمایندگی دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل متحد 
درباره رای به قطعنامه پیشنهادی کشور‌های عربی در مورد توقف جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین توضیح رسمی ارائه کرد.این 
قطعنامه را اتحادیه عرب به مجمع عمومی سازمان ملل متحد ارائه کرد و 
متن آن حتی در سازمان همکاری اسلامی هم به بحث گذاشته نشده بود.قطعاً 
جمهوری اسامی ایران با بخش‌هایی از این قطعنامه مشکل دارد و در تعارض 
با سیاست‌های اصولی و قطعی کشورمان در قبال فلسطین است؛ اما در مقابل، 

رژیم صهیونیستی و حامیانش تلاش داشتند تا اولاً عملیات مقاومت در ۱۵ مهر 
به‌عنوان یک اقدام تروریستی تلقی شود، که با تلاش و انسجام قوی کشور‌های 
اسامی و همراهی تعدادی از کشور‌های دیگر این توطئه خنثی شد، و ثانیاً 
تلاش داشتند تا با ایجاد تفرقه در میان کشورها، این قطعنامه با ضعیف‌ترین 
رای به تصویب برسد.همچنین، شایان ذکر است به دلیل وجود برخی تعارضات، 
جمهوری اسامی ایران حاضر نشد بانی قطعنامه مورد نظر شود؛ لذا هر رای 
ایران غیر از مثبت به این قطعنامه، بازی در زمین رژیم صهیونیستی و حامیانش 
بود.دستیار وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: حماس از غزه و غزه از حماس 
جداشدنی نیست و اسرائیل باید شوکران این واقعیت را سرکشد و واقعیت میدان 

را بپذیرد.
سید رسول موسوی در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: با آن که بایدن مدعی 
است به نتانیاهو گفته مبادا اشتباهات آمریکا در عراق و افغانستان را در غزه 
تکرار کند اما به نظر می رسد نتانیاهو راه دیگری جز تکرار اشتباهات آمریکا 
ندارد. حماس از غزه و غزه از حماس جداشدنی نیست و اسرائیل باید شوکران 

این واقعیت را سرکشد و واقعیت میدان را بپذیرد.
موسوی پیش از این نیز در پیامی دیگر  در واکنش به مخافت مقامات آمریکایی 
با آتش‌بس در غزه نوشته بود: افتخار می‌کنند که مخالف آتش بس هستند اگر 
جنایات صهیونیست‌ها در ۷۵ سال گذشته توانسته باشد آرمان فلسطین و آزادی 
قدس را خاموش سازد دفاع شما از جنایت‌های این روزها هم صدای مظلومیت 
غزه را خاموش خواهد کرد. مطمئن باشید که نه آن شد و نه این خواهد شد و 

تاریخ شما را نخواهد بخشید.
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در گفت و گوی وزاری خارجه دو کشور تاکید شد

هم افزایی تهران-ریاض در حمایت از غزه

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تولیدی تور ماهیگیری بابلسر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت 
به فروش عرصه و اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور 
به نشانی: بابلسر-جاده اوجاکسر-روبه روی مدرسه شهید حسین پور را از طریق مزایده 
و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/09/11 روز شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره 
تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - 

ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شامل : یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی 320 از یک  اصلی بخش 11ثبت 
بابلسر  به مساحت 6254/75 متر مربع به نام شرکت تعاونی تولیدی تور ماهیگیری 
مطابق سند رسمی. اعیانی ها ی موجود در عرصه ملک شامل: 1- سالن تولید به مساحت 
480 متر مربع . 2- ساختمان انباری و قسمت تعمیرات و آشپزخانه و رختکن کارگران و 
سرویس بهداشتی به مساحت 200 متر مربع . 3- ساختمان سالن رنگرزی و خشک کن 
و انباری به مساحت 332 متر مربع . 4- قسمت مسکونی به مساحت 184 متر مربع .5- 
قسمت  نگهبانی، به مساحت 19 متر مربع . 6- موتورخانه به مساحت 28/5 متر مربع، 
یک طبقه همکف .7- فضاهای سرپوشیده شده با ستون های فلزی و پوشش ایرانیت در 

دو قسمت جمعاً  به مساحت 80 متر مربع جهت پارکینگ خودرو و ... 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه بافندگی تور ماهیگیری شماره 1 مدل MSA 11-40 ساخت 
ژاپن شرکت آمیتا با سرعت 21 گره در دقیقه مدل 410 دوکی به همراه دو دستگاه 
بوبین پیچ و بوبین یدکی به شماره سریال M5615  سال ساخت 2008   و تجهیزات 
مربوطه. 2( یک دستگاه بافندگی شماره 2 مدل MSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت 
آمیتا به شماره سریال M5616 و 320 دوکی به همراه دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین 
یدکی سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 3( یک دستگاه بافندگی شماره 3 مدل 
MSA 11-40  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به شماره سریال M5614 و 410 دوکی به 
همراه دو دستگاه بوبین پیچ و بوبین یدکی سال ساخت 2008   و تجهیزات مربوطه. 
4( یک دستگاه بافندگی شماره 4 مدل YSA 14-30  ساخت ژاپن شرکت آمیتا به 
شماره سریال 4721 سال ساخت 1993 به همراه دستگاه بوبین پیچ اتومات و تجهیزات 
مربوطه. 5( یک دستگاه اتوکلاو کشش تور مدل 12CHD-LSN  ساخت ژاپن شرکت 
آمیتا با شماره سریال 10318 با تابلو برق راه انداز ساخت 2005  و تجهیزات مربوطه. 
6( یک دستگاه ترازوی دیجیتالی 500 کیلو مارک پند. 7( دو دستگاه فن تک فاز به قطر 
40 در 40 با پایه فلزی. 8( یک دستگاه کمپرسور ژاپنی مارک هیتاچی با مخزن ذخیره و 
تجهیزات مربوطه.  9( یک دستگاه ترازوی 200 کیلویی از مارک اندرز. 10( دو دستگاه 
هیتر هوای گرم با مشعل گازی از مارک انر/زی مدل 760 و تجهیزات مربوطه. 11( 
-TDCN یک دستگاه رنگ ریزی  ساخت تایوان مارک شانگرلا سال ساخت 2010 مدل
100H و سریال 990502 و دو عدد مخزن بار به ظرفیت 100 کیلوگرم نخ و پمپ باد 
و یک دستگاه دیگ بخار 500 کیلویی ساخت ایران شرکت سپاهان و تجهیزات بخار و 
تابلو برق و تجهیزات مربوطه. 12( یک دستگاه سیستم تصفیه آب شامل سختی گیر و 
فیلتر ها و تجهیزات مربوطه. 13( یک دستگاه تانک فلزی گازوئیل 5000 لیتری. 14( 
یک دستگاه هیتر با مشعل گازی ساخت ایران و کانال کشی مربوطه با ظرفیت 100000 
کیلوکالری و تجهیزات مربوطه. 15( برق رسانی تأسیسات برق شامل انشعاب برق اولیه 
40 کیلو وات و... و شامل تجهیزات و تابلوهای سنجش تابلوهای اصلی  کابل برق ترانس 
به تابلو اصلی و روشنایی داخل سالن و تابلو های داخل سالن و سایر متعلقات مربوطه. 
16( دو عدد وان پلاستیکی به ظرفیت 1800 لیتر 17( یک عدد وان پلاستیکی به 
ظرفیت 750 لیتر. 18( یک عدد وان پلاستیکی به ظرفیت 900 لیتر. 19( یک دستگاه 
جرثقیل سقفی زنجیری 2 تن ساخت کره مارک SM سامسونگ با شاسی مربوطه. 20( 
یک  عدد ترازوی رو میزی 10 کیلویی دیجیتالی از مارک ساترو. 21( دو عدد کپسول 
آتشنشانی 12 کیلویی. 22( یک عدد وان پلاستیکی 500 لیتری. 23( یک عدد گاز 
پیک نیک. 24( یک عدد اجاق گاز سه شعله رو میزی. 25( یک عدد کولر گازی ال جی 
24000. 26( یک عدد کمد فلزی لباس چهار درب. 27( یک عدد بخاری گازی 12000. 
28( یک عدد میز تحریر چوبی و صندلی فلزی نگهبانی. 29( یک دستگاه داربست خشک 
کن تور ماهیگیری با لوله گالوانیزه 2 اینچی به طول 13 متر در 6 ردیف. 30( دو عدد 
گاری حمل تور4 چرخ. 31( یک عدد آچار لوله گیر. 32( یک دستگاه حدیده. 33( پنج 
عدد کابینت ام دی اف در حد 5 متر و اپن. 34( یک عدد جا لباسی ام دی اف. 35( 
یک عدد میز عسلی شیشه ای. 36( یک تخته فرش ماشینی قرمز به ابعاد 3×2. 37( 
یک دستگاه گاز 4 شعله مارک کن. 38( یک عدد هود. 39( یک دستگاه یخچال فریزر 
سامسئنگ مدل EV710  ساخت کره. 40( یک دستگاه رادیاتور برقی فن دار. 41( 
یک دستگاه بخاری برقی سه شعله. 42( یک عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 43( یک 
دستگاه پرینتر سوزنی اپسون مدل LQ300. 44( یک عدد فایل فلزی تک درب. 45( 
یک دستگاه کولر 24000 پنجره ای جنرال. 46( یک عدد سیستم دزدگیر با سنسور 
چشمی. 47( یک عدد فایل 3 کشو ام دی اف. 48( یک دستگاه کامپیوتر پنتیوم با 
موس و کیبورد و مانیتور 17 بنکیو. 49( یک عدد فایل 4 کشو فلزی. 50( یک دستگاه 
کامپیوتر با موس و کیبورد و مانیتور سامسونگ. 51( دو عدد میز تحریر ام دی اف 
مدیریت. 52( یک عدد صندلی پلاستیکی و میز. 53( یک عدد کتابخانه ام دی اف و 
شیشه ای. 54( یک دستگاه فکس پاناسونیک مدل KX-FP701. 55( پنج عدد تلفن 
رومیزی. 56( یک عدد صندلی گردان و میز چوبی و کمد سه کشو و 4 صندلی میزبان 
موجود در انباری. 57( یک دست مبل با پارچه . 58( یک دست تخت خواب چوبی. 59( 
یک دست میز کنفرانس 8 نفره استیل با 10 عدد صندلی استیل. 60( یک دست میز 
کنفرانس 10 نفره با 7 عدد صندلی چوبی مخملی. 61( سه عدد پنکه سقفی. 62( یک 
عدد ماشین حساب. 63( یک دست ظروف آشپزخانه. 64( یک عدد پمپ آب پنتاکس 
بشقابی. 65( یک عدد چراغ قوه شارژی. 66( هزار عدد آهن آلات ضایعاتی موجود در 
محوطه 1 تن. 67( یک عدد میز کار فلزی با گیره. 68( یک عدد سنگ رو میزی دو طرفه 
با پایه. 69( یک دستگاه جوش میلران 250 آمپر. 70( یک عدد مخزن ذخیره آب پلی 
اتلینی 2000 لیتری 71( یک عدد پایه فلزی به ارتفاع 4 متر پایه وینچ. 72( دو عدد 
کمد شش درب فلزی. 73( لوازم موجود در انبار شامل قطعات یدکی دستگاه ها و ابزار 
آلات و چرخ دنده ها و فنر ها و تسمه ها و پروانه ها و الکترو موتور ها و الکترو پمپ 
آب و تمامی لوازم موجود در طبقات و دو کمد فلزی دو درب و ابزار آلات کارگاهی شامل 
آچار آلات مختلف پیچ گوشتی و آچار آلن و لوله بر و دریل و برش سنگ و پیچ گوشتی و 
چکش و... 74( یک دستگاه یخچال آزمایش 12 فوت . 75( یک دستگاه دیزل ژنراتور 
از مارک ولوو با ژنراتور ایتالیایی 150 کیلو واتی از مارک مکالتی با تابلو اظطراری و 
تجهیزات مربوطه. 76( دو دستگاه بوبین پیچ مارک امیتا ساخت ژاپن . 77( یک دستگاه 
طناب پیچ ساخت ایران به همراه دستگاه کلاف کن طناب دستی و تجهیزات مربوطه. 78( 
یک دستگاه آبگرمکن دیواری بوتان. 79( یک دستگاه دیگ آب گرم فاقد مشعل. 80( 
یک دستگاه کولر گازی الکترو لوکس. 81( یک دستگاه کولر گازی 2400 نگهبانی. 82( 
یک دستگاه جارو برقی. 83(  دو امتیاز گاز شهری با کنتور G25 84( امتیاز آب شهری 

به همراه لوله کشی ها و تجهیزات مربوطه.
شرایط شرکت در مزایده:  )2

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
914/200/000/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ 79/130/300/000 ریال  و جمعاً به مبلغ 993/330/300/000 
ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و 
سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. 
پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته تولیدی تور ماهیگیری بابلسر 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه 
مورخ 1402/09/11 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار 
- نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 
تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده 
بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف  

برابررای شماره 140260312001006555  هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحد 
ثبتی  تصرفات مالکانه وبلامعارض  کلاسه  1402114412480000646 
تقاضای اقای محسن نوری شبرازی به شماره شناسنامه 1062 وکدملی 
2091909785 صادره ازساری فرزند محمد درششدانگ اعیانی یک قطعه 
باغ که ششدانگ عرصه ان وقف است بمساحت 12688.50 مترمربع ازپلاک 

شماره 117 -اصلی واقع دراراضی آلوفن بخش دو 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ازمالک رسمی 

محمد تقی قدس علوی به متقاضی دارد 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه  ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع 

ذیصلاح قضایی  تقدیم نمایند 
 انتشار نوبت اول دوشنبه 1402/8/8 

انتشارنوبت دوم سه شنبه 1402/8/23 
شناسه 1593320 

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه  یک گرگان

آگهی تحدید حدود 
نظر به اینکه آگهی تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
پلاک 4476 فرعی مجزا شده از پلاک 7352/433 اصلی مورد درخواست 

آقای حیدر اسفندیاری به مساحت 2507/8 متر مربع
 واقع در بخش سه شبانکاره قریه شبانکاره که در اجرای قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست 
انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی را نموده است آگهی تحدید حدود 
در روز 1402/8/29 ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. 
اینکه بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق 
ماده 14 قانون ثبت دعوت میشود در وقت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته 
خواهد شد ضمناً معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی مصوب 1373/2/25 و ماده 
86 آئین نامه اجرائی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت دادخواست به مرجع قضائی محل تسلیم دارد والا حق او ساقط 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1402/8/8

اله مراد رزمجو 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک واحد شبانکاره

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
ت اول

نوب

شهرداری باغستان در نظر دارد فراخوان زیرسازی و لکه گیری معابر خادم آباد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد 
شرایط ) دارا  بودن حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت در تجدید مناقصه دعوت بعمل می آید.

  www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به آدرس 
انجام خواهد شد. 

شرح تجدید مناقصه : 
1- مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 20/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونی و ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده 

2- سپرده شرکت در تجدید مناقصه 1/000/000/000 ریال که به صورت واریز نقدی و ضمانت نامه معتبر بانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد. 
3- مهلت خرید اسناد تجدید مناقصه از مورخ 1402/8/15 دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1402/8/18 پنجشنبه و اسناد و مدارک از طریق مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی 

www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد . 
4- قیمت اسناد تجدید مناقصه مبلغ 2,000,000 ( دو میلیون ریال ) می باشد که به حساب 01053۶۹۶۹۶00۹ بانک ملی شعبه خادم آباد  به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت میباشد 
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1402/8/28 روز یکشنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد 

۶- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1402/8/2۹ ) روز دوشنبه (
7- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی و ضمانت نامه شرکت در تجدید مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهای شهرداری باغستان تحویل 

نمایند. 
8- هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 

آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی )ره((-  بلوار ولیعصر )عج( خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها  ، تلفن:  021-۶523800۶ سایت شهرداری:  
 baghestan.ir

محمدرضا شمسایی - شهردار باغستان تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/8/8 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/8/15 

آگهی مزایده عمومي مرحله اول
شماره:  38  - 1402

شاپور کریمی -  شهردار پارس آباد مغان

ت دوم
نوب

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوّز شماره 402/658 ش - 1402/07/30       شورای اسلامی شهر ، شش دانگ عرصه تعداد 5 
قطعه زمین با كاربري مسکونی را از پلاك 20829 از112 اصلی واقع در شهر      پارس آباد ، خیابان شهید بهشتی جنب تعمیرگاه شهرداری را از طریق مزایده عمومي به فروش رساند. 

)  انجام کلیه مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت(.
1- واریز نقدی سپرده شركت درمزایده به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی )حداقل با اعتبارسه ماهه(

2- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هركدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 7 روز ، سپرده آنان 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

3- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا كلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است. 
4- انتقال سند بنام برنده مزایده بعد از فک رهن سند صورت خواهد گرفت و كلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می 

باشد. 
5- نفر برنده موظف است ظرف مدت 7 روز وقت اداری نسبت به واریزی كل مبلغ پیشنهادی بصورت نقد و یکجا اقدام نماید و هیچگونه تهاتری از بابت طلب بستانکاری پیمانکاران و سایر اشخاص 

صورت نخواهد گرفت. 
6- به پیشنهادات مخدوش، مبهم ، مشروط، فاقد فیش سپرده و تحویل خارج از مهلت قانونی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- پیشنهاد قیمت برای هر قطعه میبایست بصورت مجزا و جداگانه ارائه گردد و به پیشنهادات تجمیعی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- نحوه ارائه پیشنهاد : شركت كنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد WWW.SETADIRAN.IR  سپرده و یا ضمانت نامه شركت در 
مزایده را در پاكت )الف( اسناد مزایده را در پاكت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاكت )ج( و هر سه پاكت را به صورت لاك شده و ممهور داخل یک پاكت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری 

تحویل داده شود. 
9- مهلت دریافت اسناد شركت در مزایده :             ازمورخه     1402/08/06  تا آخر وقت اداری مورخه    1402/08/09         

10- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد :           از مورخه    1402/08/11   تا آخر وقت اداری مورخه   08/20 /1402
11-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها :                     در مورخه   1402/08/21  -    دفتر شهردار - ساعت 15  بعد از ظهر .

  WWW.SETADIRAN.IR )12- كلیه فراینده مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت و كسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد
امکانپذیر است.    

نوبت اول:1402/08/06-  نوبت دوم  08/08/ 1402

مبلغ سپرده شركت در مزایده برای هر قطعه )ریال(قیمت پایه هر قطعه )ریال(مساحتابعاد هرقطعهشماره قطعهردیف
-/727/500/000-/16214/550/000/000 مترمربع18*9قطعه شماره 132
-/727/500/000-/14/550/000/000 162 مترمربع18*9قطعه شماره 233
-/727/500/000-/16214/550/000/000 مترمربع18*9قطعه شماره 334
-/727/500/000-/16214/550/000/000 مترمربع18*9قطعه شماره 435
-/727/500/000-/16214/550/000/000 مترمربع18*9قطعه شماره 553

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

رضا نجفی معاون حقوقی و بین‌الملل وزیرخارجه 
جمهوری اسامی ایران در گفت‌وگو با ایسنا در ارتباط 
با اقدامات ایران برای استفاده از قطعنامه شورای امنیت 
مبنی بر لغو تحریم‌های تسلیحاتی ایران در حوزه‌های 
موشکی و تجهیزات دوگانه مرتبط با بحث‌های 
تسلیحاتی و مخالفت اروپا و آمریکا با این موضوع، 
گفت: در چند روز گذشته دبیرخانه سازمان ملل در 
بیانیه‌ای اعلام کرد که با توجه به فرا رسیدن ۱۸ 
اکتبر تمام تحریم‌های وضع شده علیه ایران در حوزه 
موشکی و همچنین تجهیزات دوگانه مرتبط با بحث‌های 
تسلیحاتی و همچنین اسامی تعدادی از افراد که در 
لیست تحریمی بودند بدون هیچ قید و شرطی از تحریم 
خارج می‌شوند. وی با بیان اینکه در حال حاضر دیگر 
منعی برای ایران در حوزه برنامه موشکی و همچنین در 

زمینه صادرات و واردات تسلیحات وجود ندارد ، اظهار 
کرد: در این چارچوب اگر پیش از این کشورهایی به 
خاطر تحریم‌های شورای امنیت در قوانین داخلی خود 
محدودیت‌هایی برای تعامل با ایران در این زمینه در نظر 
گرفته بودند اکنون موظف هستند که قوانین ملی خود 
را در این زمینه تغییر دهند. آمریکا از مدت‌ها پیش از 
برجام خارج شده و به تعهدات خود در مورد این توافق 
بین‌المللی عمل نکردند. اروپایی‌ها نیز در این مدت 
بدون قید و شرط از آمریکا پیروی کردند و این نشان 
دهنده عدم پایبندی آنها به تعهدات‌شان است ولی این 
دلیل بر این نمی‌شود که دیگر کشورها که عضو سازمان 
ملل هستند به این موضوع عمل نکنند. بر اساس ماده 
۲۵ منشور ملل متحد کشورها موظف هستند که از 

مصوبات شورای امنیت پیروی کنند.

 محدود‌کنندگان تعامل موشکی با ایران
قوانین‌شان را اصلاح کنند

مشاور امنیت ملی عراق در سفر به سلیمانیه در یک 
کنفرانس خبری اعلام کرد که اجرای توافقنامه امنیتی 

میان این کشور با ایران در مراحل نهایی قرار دارد.
قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق در سفر روز 
یکشنبه خود به شهر سلیمانیه در یک کنفرانس خبری 
اعلام کرد که اجرای توافقنامه امنیتی میان این کشور 
با ایران در مراحل نهایی است و منطقه مرزی با ایران 
از گروه های مسلح تخلیه شده است.الاعرجی گفت که 
سفر وی و دیدارش با بافل طالبانی، دبیرکل اتحادیه 
میهنی کردستان در راستای تقویت روابط و پیگیری 
توافق امنیتی میان عراق و ایران است. وی اعلام کرد: 
پیشرفت بالایی در این توافقنامه که اجرای آن مورد تأیید 
همه طرف هاست، صورت گرفته است. ما در حال اجرای 
آخرین مراحل این توافقنامه هستیم و همکاری بالایی از 

سوی تمامی برادران در اقلیم کردستان عراق و همچنین 
در سلیمانیه و نیز از سوی تمامی دستگاه های امنیتی و 
احزاب سیاسی وجود دارد.: پیگیری هایی از جانب نخست 
وزیر عراق در این پرونده برای حفاظت از امنیت کشور و 
عدم نقض حاکمیت و عدم اجازه به هر نهاد مسلح برای 
استفاده از خاک عراق وجود دارد. الاعرجی ادامه داد: مفاد 
مهم اجرا شده از توافق امنیتی با ایران، تخلیه منطقه 
مرزی از هرگونه گروه های مسلح در طول مرز با ایران و 
انتقال آنان به مناطق دیگر و نیز خلع سلاح آنان است. ما 
اکنون در صدد اجرای سایر مفاد این توافقنامه هستیم که 
منجر به ثبات کامل خواهد شد.مشاور امنیت ملی عراق 
از وجود اراده عراقی از بغداد تا اقلیم برای پایان دادن به 
این پرونده سخن گفت و اعلام کرد که همکاری از سوی 

ایران وجود دارد.

 منطقه مرزی با ایران از گروه های مسلح 
تخلیه شده است

ادامه از صفحه 1


